
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Державний університет "Житомирська політехніка"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «22» серпня 2019 року №135-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «22» серпня 2019 року, 
протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2019 року 
№ 135-с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5479388 Бохонько Катерина Анатоліївна 000643 ЛПBE 27.06.1995 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

281,76

6618249 Грішаєв Володимир Юрійович 44954023 KX 22.05.2013 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

279,32

5526780 Домалевський Анатолій Броніславович 21147416 TM 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

267,28

5855380 Мостова Тетяна Віталіївна 26008687 KB 25.02.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

282,12

6609221 Севрук Юрій Сергійович 109133 M18 15.09.2018 Диплом 
магістра

Публічне управління 
та адміністрування

281,94

5953667 Сейко Ольга Сергіївна 053022 M17 05.05.2017 Диплом 
магістра

Публічне управління 
та адміністрування

279,74

1


